

Krycí list nabídky, hlavní hodnotící kritéria.

Název veřejné
zakázky:

"Stavební úpravy objektu dílen Střední školy Strážnice - stavební část"

		poznámky
Účastník:	MSO servis spol. s r.o.	Úplný název účastníka dle OR
sídlo:	Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov	Sídlo účastníka
IČO:	49971379	Identifikační číslo účastníka dle ŽL
právní forma:	společnost s ručením omezeným	Právní forma účastníka
vypracoval(a):	Ing. Luděk Šebesta - jednatel společnosti	Zodpovědná osoba účastníka
email:	marketing@msos.cz	Kontaktní email účastníka
datum:	05.01.2017	Datum vypracování nabídky

ř.	POPIS	CELKEM	
	Nabídková cena celkem (dle oceněného soupisu prací)		
1	Výše celkové nabídkové ceny bez DPH [Kč]	33 013 000,00 Kč	vypíšte
	DPH 21% [Kč]	6 932 730,00 Kč	zkontrolujte
1	Výše celkové nabídkové ceny celkem včetně DPH [Kč]	39 945 730,00 Kč	zkontrolujte

Účastník odpovídá za správnost výpočtu.

Poznámky účastníka:

VKyjově dne 9.1.2018

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

IČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379

- 33 -

Ing. Luděk Šebesta, jednatel společnosti

pracoval: (jméno, příjmení oprávněné osoby jednat za účastníka)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1 Stavební úpravy objektu dílen SŠ Strážnice - stavební část

Objednatel: **Střední škola Strážnice** IČO: **00837385**
J. Skácela 890 DIČ: **CZ00837385**
69662 Strážnice-Strážnice

Zhotovitel: **MSO servis, spol.s r.o.** IČO: **49971379**
Svatoborská 591/87 DIČ: **CZ49971379**
69701 Kyjov

Rozpis ceny			Celkem
HSV			20 177 509,54
PSV			11 799 739,68
MON			881 997,28
Vedlejší náklady			107 000,00
Ostatní náklady			46 753,50
Celkem			33 013 000,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	33 013 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	6 932 730,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 39 945 730,00 CZK

v KYJOVĚ dne 30. 1. 2018

MSO servis spol. s r.o.
 Svatooborská 591/87, 697 01 Kyjov
 IČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379
 - 33 -

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
D. 0	Ostatní a vedlejší náklady	0	129 500	27 195	156 695	0
01	Ostatní a vedlejší náklady	0	129 500	27 195	156 695	0
D. 1	Architektonické a stavební řešení	0	21 758 850	4 569 359	26 328 209	66
01	Architektonické a stavební řešení	0	21 758 850	4 569 359	26 328 209	66
D. 4	Zdravotně technické instalace	0	1 464 400	307 524	1 771 924	4
01	Zdravotně technické instalace	0	1 464 400	307 524	1 771 924	4
D. 5	Ústřední vytápění a ohřev TV	0	1 795 015	376 953	2 171 968	5
01	Ústřední vytápění a ohřev TV	0	1 795 015	376 953	2 171 968	5
6	Vzduchotechnika	0	1 927 420	404 758	2 332 178	6
01	Vzduchotechnika	0	1 927 420	404 758	2 332 178	6
D. 7	Silnoproudé rozvody	0	4 606 925	967 454	5 574 379	14
01	Silnoproudé rozvody	0	4 606 925	967 454	5 574 379	14
D. 8	Slaboproudé rozvody	0	740 850	155 579	896 429	2
01	Slaboproudé rozvody	0	740 850	155 579	896 429	2
D. 9	Měření a regulace	0	313 625	65 861	379 486	1
01	Měření a regulace	0	313 625	65 861	379 486	1
D.10	Technologie strojního vybavení	0	71 385	14 991	86 376	0
01	Rozvod stlačeného vzduchu	0	71 385	14 991	86 376	0
D.11	Realizace prvků zeleně a mobiliáře	0	205 030	43 056	248 086	1
01	Přestávkový prostor, pergola	0	154 964	32 542	187 506	0
02	Sadové úpravy	0	50 066	10 514	60 580	0
Celkem za stavbu		0	33 013 000	6 932 730	39 945 730	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01	Měření a regulace	HSV			313 625,00	1
01	ROZVADĚČE	HSV			800 395,00	2
01	Úložný materiál	HSV			150 729,50	0

02	NÁHRADNÍ ZDROJE	HSV			143 920,00	0
02	Struk. kabeláž	HSV			216 621,20	1
03	OVLADAČE	HSV			47 443,50	0
03	Rozhlas	HSV			218 495,10	1
04	Jednotný čas, zvonění	HSV			61 320,50	0
04	KRABICE,TRUBKY,LIŠTY,ŽLABY	HSV			345 661,60	1
05	HZS	HSV			52 374,00	0
05	OCELOVÁ KONSTRUKCE	HSV			110 647,72	0
06	KABELOVÉ PROPOJENÍ	HSV			902 154,75	3
06	Podružný materiál	HSV			7 230,00	0
07	Ostatní náklady	HSV			34 079,70	0
07	SPÍNAČE	HSV			124 425,50	0
08	ZÁSUVKY	HSV			138 262,50	0
09	SVÍTIDLA DLE LEGENDY	HSV			1 419 547,10	4
1	Zemní práce	HSV			541 794,79	2
10	PODLAHOVÉ ROZVODY	HSV			44 786,00	0
11	POSPOJOVÁNÍ	HSV			29 735,05	0
12	UZEMNĚNÍ	HSV			102 860,20	0
13	HMOŽDINKA	HSV			9 920,00	0
14	DOKONČOVACÍ PRÁCE	HSV			38 365,00	0
15	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY	HSV			139 300,00	0
16	PODRUŽNÝ MATERIÁL	HSV			24 510,00	0
17	Uzemnění	HSV			59 816,16	0
18	Přípojka NN	HSV			41 529,00	0
180.1	POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU A ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU	HSV			24 156,33	0
180.2	VÝSADBA TRVALEK A TRAVIN	HSV			22 893,80	0
19	Ostatní náklady	HSV			83 645,92	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			187 759,01	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			911 908,50	3
311	Sádkartonové konstrukce	HSV			874 524,09	3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 415 062,28	4

5	Komunikace	HSV			88 769,85	0
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			2 426 272,63	7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			167 697,78	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 921 209,07	6
64	Výplně otvorů	HSV			219 797,42	1
8	Trubní vedení	HSV			295 807,36	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			22 391,41	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			275 567,83	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			645 633,88	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 316 675,62	4
97	Přesun hmot	HSV			5 629,74	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			177 667,61	1
M-24	HZS	HSV			27 384,00	0
Z02	Zař.č.2-Větrání sociálek v 1.PP	HSV			9 666,00	0
Z03	Zař.č.3-Větrání sociálek v 1.NP	HSV			612 112,30	2
Z04	Zař.č.4-Větrání dílny(učebny) a skladu v 1.NP	HSV			458 845,50	1
Z05	Zař.č.5-Větrání sociálek ve 2.NP	HSV			36 202,10	0
Z06	Zař.č.6-Chlazení učeben ve 2.NP	HSV			558 737,00	2
Z07	Zařízení č.7-Větrání CHÚC	HSV			87 403,00	0
Z08	Zař.č.8-Doprovodné profese VZT	HSV			112 816,60	0
711	Izolace proti vodě	PSV			431 904,17	1
712	Živičné krytiny	PSV			22 118,76	0
713	Izolace tepelné	PSV			689 141,41	2
713	Izolace tepelné dle vyhl.č.193/2007	PSV			120 264,23	0
714	Izolace akustické a protiotřesové	PSV			1 911 646,00	6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 698,35	0
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			298 864,48	1
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			539 826,91	2
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	PSV			26 211,45	0
724	Strojní vybavení	PSV			29 660,50	0
724	Zdravotechnika - strojní vybavení	PSV			70 858,62	0

725	Zařizovací předměty	PSV			3 780,00	0
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV			348 705,80	1
730	Ústřední vytápění	PSV			30 796,00	0
731	Kotelny	PSV			10 885,08	0
732	Strojovny	PSV			360 413,61	1
733	Rozvod potrubí	PSV			511 087,35	2
734	Armatury	PSV			286 208,98	1
735	Otopná tělesa	PSV			364 954,40	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			57 442,26	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			21 779,68	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			699 936,09	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 154 451,66	7
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			340 396,79	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			400 641,89	1
776	Podlahy povlakové	PSV			636 342,66	2
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			512 852,65	2
781	Obklady keramické	PSV			213 166,05	1
783	Nátěry	PSV			180 849,03	1
784	Malby	PSV			402 608,79	1
786	Čalounické úpravy	PSV			73 282,98	0
787	Zasklívání	PSV			2 643,05	0
797	vnější vybavení	PSV			40 320,00	0
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			418 600,00	1
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			446 747,28	1
M44	Montáže stabilních hasících zařízení	MON			16 650,00	0
MVY	výměry	MON			0,00	0
MVY	výměry-neoceňovat	MON			0,00	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			1 071 724,04	3
VN	Vedlejší náklady	VN			107 000,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			46 753,50	0
Cena celkem					33 013 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	1	Stavební úpravy objektu dílen SŠ Strážnice - stavební část
O:	D. 0	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				107 000,00
1	004111020T	Vypracování dílenské dokumentace	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00
5	005121038RT	Úklid staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
6	005121039RT	Vymezení nebezpečného prostoru kolem staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
7	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				22 500,00
8	005231070T	Fotodokumentace	Soubor	1,00000	500,00	500,00
9	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
10	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
11	005281011T	Propagace (dle pravidel poskytovatele dotace)	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00

Celkem	129 500,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	1	Stavební úpravy objektu dílen SŠ Strážnice - stavební část
O:	D. 1	Architektonické a stavební řešení
R:	01	Architektonické a stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						379 719,87
1	113106111R00	Rozebrání dlažeb z mozaiky	m2	26,69100	42,00	1 121,02
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		demontáž stávajícího chodníku ze zámkové dlažby :		26,69		
		13,02*2,05				
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	144,00000	31,50	4 536,00
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		demontáž okapového chodníku z betonové dlažby :				
		v místě-odkopu pro sanační úpravu 1.pp :		15,5		
		$(7,5+10,5+0,3*2)*0,5+4*(2,6+0,5)/2$				
		-odkopu pro kanalizaci (vlastní výkop viz zti) :		3,15		
		6,3*0,5				
		-nového vstupu : 2*0,5		1		
		-zastřešení kompresoru : 3,7*0,5		1,85		
		pro uzemnění objektu : 245*0,5		122,5		
3	113107111R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	144,00000	21,00	3 024,00
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		demontáž okapového chodníku-podsyp ze štěrkopísku				
		tl.100mm :				
		v místě-odkopu pro sanační úpravu 1.pp :		15,5		
		$(7,5+10,5+0,3*2)*0,5+4*(2,6+0,5)/2$				
		-odkopu pro kanalizaci (vlastní výkop viz zti) :		3,15		
		6,3*0,5				
		-nového vstupu : 2*0,5		1		
		-zastřešení kompresoru : 3,7*0,5		1,85		
		pro uzemnění objektu : 245*0,5		122,5		
4	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	26,69100	42,00	1 121,02
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		demontáž stávajícího chodníku z podsypu ze štěrku		26,691		
		tl.19cm : 13,02*2,05				
5	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	61,64000	36,80	2 268,35
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		demontáž stávajícího chodníku-lemování obrubníkem :		26,04		
		13,02*2				
		demontáž okapového chodníku-lemování obrubníkem :				
		v místě-odkopu pro sanační úpravu 1.pp :		23,1		
		$4,5+10,5+0,3*2+7,5$				
		-odkopu pro kanalizaci (vlastní výkop viz zti) : 6,3		6,3		
		-nového vstupu : 2		2		
		-zastřešení kompresoru : 3,7*0,5		4,2		
6	120001101R00	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti vedení	m3	11,57000	367,50	4 251,98
		v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				
		odkop pro úpravu stěny S1 (podle řezu F-F) :				
		v místě teplovodního kanálu : $(1*2+1,5)*(1,7+0,9)/2*3,4$		15,47		
		-teplovodní kanál : $-1,5*2*(1,7+0,9)/2$		-3,9		
7	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	6,51000	189,00	1 230,39
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				

		pro nový chodník ZD/01 : 13,02*2*0,25		6,51		
8	131201202R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	150,17390	189,00	28 382,87
		v.č.01-púdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				
		odkop pro úpravu stěny S1 (podle řezu F-F) : (14,45-0,5+1,3)*(1,7+0,9)/2*3,4		67,41		
		6,59*(1,7+0,9)/2*3,4		29,13		
		-teplovodní kanál : -1,5*2*(1,7+0,9)/2		-3,9		
		v.č.C.2-celkový situační výkres vč.požární nádrže :				
		pro plastovou požární nádrž : 3,2*6,76*(2,16+0,3+0,2)		57,54		
9	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	75,08700	10,50	788,41
		počítáno 50% výměry : 150,1739*0,5		75,09		
10	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,73960	840,00	1 461,26
		v.č.213-zastřešení kompresoru-ocelová konstrukce :				
		na úr.podsypu (po odstranění okap.chodníku) :		1,21		
		1,68*2,4*(0,45-0,15)				
		pro patky z úr.-0,45 na úr.-0,95 :		0,45		
		(0,4*0,5*2+0,5*0,5*2)*(0,95-0,45)				
		v.č.309-výpis prvků-výrobky různé :				
		R/10-pro bet.základ : 0,4*0,4*0,5		0,08		
11	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	209,95830	840,00	176 364,97
		v.č.02-púdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		SÚ17-výkop jámy pro základ.patky rozměru 2x2,hl.1,1m od +0,00 :				
		z úr.-1,10 na úr.-1,40 (podbetonování viz statika) :		13,13		
		2,5*2,5*0,3*7				
		-0,25 na úr.-1,10 : 3,2*3,2*0,85*7		60,93		
		SÚ18-výkop jámy pro základ.patku rozměru 1,2x0,75,hl.1,1m od +0,0 :				
		z úr.-0,25 na úr.-1,1 : 1,35*2,4*(1,1-0,25)*4		11,02		
		-část původního kanálu : -2,4*0,6*0,55*2		-1,58		
		pro přibetonované pasy z úr.-0,25 na úr.-1,10 š.300mm :		4,41		
		(3,475*2-0,45-0,5+2,65)*0,3*(1,1-0,25)*2				
		SÚ18-pro základy pod schodištěm (podle výkresu základů) :				
		z úr.-0,25 na úr.-0,65 : 1,875*0,4*(0,65-0,25)		0,3		
		-0,25 na úr.-0,90 : 4,5*0,4*(0,9-0,25)*2-0,6*0,4*(0,9-0,25)		2,18		
		1,275*0,6*(0,9-0,25)		0,5		
		SÚ19-pro základ.patku rozměru 2x1,9m,hl.0,45m od +0,0 :		0,74		
		: 1,875*1,97*(0,45-0,25)				
		prohloubení na úr.-0,90 : (0,6*0,6*2+0,87*0,2)*(0,9-0,4)		0,45		
		SÚ26-pro kanalizační šachty (podle výkresu základů) :				
		v.č.201-základy a púdorys 1.pp-návrh :				
		na úr.-1,30 : 1,4*1,2*(1,3-0,25)		1,76		
		-1,40 : 1*1,3*(1,4-0,25)+1,2*1,4*(1,4-0,25)		3,43		
		v 1.pp podle řezu F1 : 1,15*1,15*0,7		0,93		
		SÚ16-vybourání stávající podlahy na úr.-0,30 :				
		(beton tl.150+100mm vč.zeminy tl.50mm) :				
		dílňa (2x) : (2,64*5,52+4,64*5,52)*0,05		2,01		
		kabinet,EL :		1,17		
		(1,8*1,85+1,8*1,77+3,84+3,72+5,82*1,61)*0,05				
		vstup : 6,58*2,99*0,05		0,98		
		vjezd,akumulátor :		2,77		
		(5,93*6,6+3,17*2,56+1,54*2,56+2,74*1,52)*0,05				
		předsíň,wc zaměstnanců+dívek,chodba :		1,33		
		5,65*5,53*0,85*0,05				
		kabinet,učebna : (5,83*2,16+4,73*5,65-1,4*0,27)*0,05		1,95		

kovárna,kuchyňka,sborovna : (5,68*15,1-1,15*0,52- (3,02+1,51)*0,37)*0,05	4,17
-1,4*0,26*0,1+5,63*5,68*0,05	1,56
sklad hutn.mater.,vjezd,dílňa : 9,17*(8,77+5,93+5,63+2,71)*0,05	10,56
(2,73+2,43+2,81)*0,6*0,05	0,24
-(0,55*0,3+0,7*0,5)*0,05	-0,03
kancelář-servis, servis : (3,28*4,11+6,14*4,11+5,62*9,17- 6*0,92)*0,05	4,24
frézovna,sklad,výdejna : (11,65*5,83+5,72*5,83- (1,71+02*2)*0,17)*0,05	5,01
chodba,schodiště,brusírna-část : 5,685*8,35*0,85*0,05	2,02
kabinet : 2,785*5,65*0,05	0,79
hala : 12*47,55*0,05	28,53
umývárna (2x),předsíň : (2,64*2,32+4,13*2,32+2,78*2,32)*0,05	1,11
SÚ23-stavební jáma pro navržené kanalizační šachty :	
na úr.-1,40 : 1,2*1,4*(1,4-0,25)+1*1,3*(1,4-0,25)	3,43
-1,30 : 1,4*1,2*(1,3-0,25)	1,76
SÚ40-vybourání stávající podlahy na úr.-0,40 : (beton tl.150+100mm vč.zeminy tl.150mm) :	
soustružna : 5,83*12,83*0,18	13,46
brusírna-část : 7,81*8,35*0,15	9,78
svařovna,dílňa (2x) : (5,6*5,65+5,62*5,83+5,83*6,02)*0,15	14,93

12	151201201R00	Pažení stěn výkopu - zátažné - hloubky do 4 m	m2	125,50000	52,50	6 588,75
		125,5		125,5		
13	151201211R00	Odstranění pažení stěn - zátažné - hl. do 4 m	m2	125,50000	21,00	2 635,50
		125,5		125,5		
14	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	151,09960	31,50	4 759,64
		SÚ26-pro kanalizační šachty (podle výkresu základů) :				
		v.č.201-základy a půdorys 1.pp-návrh :				
		v 1.pp podle řezu F1 : 1,15*1,15*0,7		0,93		
		v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				
		odkop pro úpravu stěny S1 (podle řezu F-F) : 92,6328		92,63		
		pro požární nádrž : 57,5411		57,54		
15	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m	m3	252,33200	63,00	15 896,92
		zemina vytěžená v uzavřených prostorách : 209,96		209,96		
		na zásyp : 42,372		42,372		
16	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	225,17430	138,50	31 186,64
		zemina vytěžená vč.přebytečné zeminy výkopu pro úpravu stěny S1 : 6,51+1,74+209,96+1,04		219,25		
		přebytečná zemina z výkopu pro požární nádrž : 57,5411- 9,2448		48,3		
		-zemina na zásyp : -42,372		-42,37		
17	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	43,41200	31,50	1 367,48
		na zásyp : 42,372		42,37		
		přebytečná zemina výkopu pro úpravu stěny S1 : 1,04		1,04		
18	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	209,96000	31,50	6 613,74
		zemina vytěžená v uzavřených prostorách : 209,96		209,96		
19	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	218,21000	10,50	2 291,21
		zemina vytěžená (na skládku,popř.mezideponii) :		218,21		
		6,51+1,74+209,96				
20	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	143,20960	84,00	12 029,61
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				

SÚ17-po provedení betonáže-zásyp kolem patek :	
z úř. -0,30 na úř.-1,10 : $(3,2*3,2-2*2)*0,8*7$	34,94
-část betonového základu : $-0,6*0,4*(0,9-0,25)$	-0,16
zásyp původního topného kanálu : $(12-2,4*2)*0,4*0,25$	0,72
SÚ18-po provedení betonáže-zásyp kolem patek : $((1,35-0,3)*2,4-0,45*1,2)*(1,1-0,3)$	1,58
-část topného kanálu : $-0,6*0,55*1,2*2$	-0,79
SÚ22-zасыпání stávající jámy hl.1,1m (podle řezu E-E) : $6*0,92*1,1$	6,07
v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :	
po provedení úpravy stěny S1 (podle řezu F-F) : $(14,45-0,5+1,3)*(1,7+0,9)/2*3,4$	67,41
$6,59*(1,7+0,9)/2*3,4$	29,13
-teplovodní kanál : $-1,5*2*(1,7+0,9)/2$	-3,9
-anglické dvorky : $-0,8*1,3*0,5*2$	-1,04
v.č.C.2-celkový situační výkres vč.požární nádrže :	
po osazení plastové požární nádrže : $(3,0*6,56-6,16*2,5)*2,16$	9,24

21	181101111R00	Úprava pláň v zářezích se zhutněním - ručně	m2	1 825,17000	15,80	28 837,69
		1825,17		1825,17		
22	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	225,17430	157,50	35 464,95
		odvoz přebytečné zeminy na skládku : 225,1743		225,17		
23	181300014RAD	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 30 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 10 km, osetí trávou	m2	47,60300	157,50	7 497,47
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				
		po odstraněném původním přístupovém chodníku : $13,02*2,05$		26,69		
		v.č.C.2-celkový situační výkres vč.požární nádrže :				
		po provedení osazení požární nádrže : $3,2*6,76-0,6*0,6*2$		20,91		

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				185 568,12
24	271531111RK1	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm, kraj Jihomoravský	m3	0,27000	920,00	248,40

v.č.213-zastřešení kompresoru-ocelová konstrukce :

polštář pod patky z úř.-0,65 na úř.-0,95 : 0,27
 $(0,4*0,5*2+0,5*0,5*2)*(0,95-0,65)$

25	274272150RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnice, tl. 40 cm, výplň tvárnice betonem C 16/20	m2	0,15000	1 311,00	196,65
		v.č.201-základy a půdorys 1.pp-návrh :				
		001-základ pod čerpadlo 400x600mm,v.250mm : $0,6*0,25$		0,15		

26	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	0,18480	2 415,00	446,29
		v.č.201-základy a půdorys 1.pp-návrh :				
		podle řezu C-C-dobetonování části základu : $3,08*0,4*0,15$		0,18		

27	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25-XC2	m3	7,69960	2 530,00	19 479,99
		v.č.201-základy a půdorys 1.pp-návrh :				
		betonáž do výkopu :				
		z úř.-0,30 na úř.-1,10 : $(3,475*2+2,6-0,45-0,5)*2*0,3*(1,1-0,3)*1,035$		4,27		
		-0,25 na úř.-0,65 : $1,875*0,4*(0,65-0,25)*1,035$		0,31		
		-0,25 na úř.-0,90 : $4,5*2*0,4*(0,9-0,25)*1,035$		2,42		
		$1,275*0,6*(0,9-0,25)*1,035$		0,51		
		prohloubení z úř.-0,40 na úř.-0,90 : $0,87*0,2*(0,9-0,4)*2*1,035$		0,18		

28	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15	m3	13,20780	2 360,00	31 170,41
		v.č.02-sloupky S1,S2,Rám R1,z.patky-schema výztuže a výkresy O.K. :				
		podbetonování základ.patek z úř.-1,10 na úř.-1,40 (7 ks) : $2,5*2,5*0,3*7$		13,13		
		v.č.309-výpis prvků-výrobky různé :				

	R/10-bet.základ do výkopu : 0,4*0,4*0,5*1,035		0,08		
29	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	0,45000	2 415,00
		v.č.213-zastřešení kompresoru-ocelová konstrukce :			1 086,75
		patky z úr.-0,15 na úr.-0,65 : $(0,4*0,5*2+0,5*0,5*2)*(0,65-0,15)$		0,45	
30	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25-XC2	m3	3,25260	2 530,00
		v.č.201-základy a půdorys 1.pp-návrh :			8 229,08
		z úr.-0,30 na úr.-1,10 : $1,2*0,75*(1,1-0,3)*4$		2,88	
		prohloubení z úr.-0,40 na úr.-0,90 (betonáž do výkopu) :		0,37	
		$0,6*0,6*(0,9-0,4)*2*1,035$			
31	275321411R00	Železobeton základových patek C 25/30-XC1	m3	22,40000	2 590,00
		v.č.02-sloupy S1,S2,Rám R1,z.patky-schema výztuže a výkresy O.K. :			58 016,00
		základová patka z úr.-0,30 na úr.-1,10 (7 ks) : $2*2*0,8*7$		22,4	
32	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	78,24000	517,50
		v.č.02-sloupy S1,S2,Rám R1,z.patky-schema výztuže a výkresy O.K. :			40 489,20
		základová patka z úr.-0,30 na úr.-1,10 (7 ks) : $2*4*0,8*7$		44,8	
		podbetonování základ.patek z úr.-1,10 na úr.-1,40 (7 ks) :		21	
		$2,5*4*0,3*7$			
		v.č.201-základy a půdorys 1.pp-návrh :			
		z úr.-0,30 na úr.-1,10 : $(1,2+0,75*2)*(1,1-0,3)*4$		8,64	
		v.č.213-zastřešení kompresoru-ocelová konstrukce :			
		patky z úr.-0,15 na úr.-0,65 : $((0,4+0,5)*2*2+0,5*4*2)*(0,65-0,15)$		3,8	
33	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	78,24000	126,50
		viz bednění základových patek : 78,24		78,24	9 897,36
34	275353121R00	Bednění kotev.otvorů patek do 0,05 m2, hl. 0,5 m	kus	3,00000	230,00
		v.č.201-základy a půdorys 1.pp-návrh :			690,00
		drážky pro kanalizaci 200x200,hl.450mm : 2		2	
		v.č.309-výpis prvků-výrobky různé :			
		R/10-pro osazení sloupku : 1		1	
35	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10505	t	0,23100	28 750,00
		v.č.02-sloupy S1,S2,Rám R1,z.patky-schema výztuže a výkresy O.K. :			6 641,25
		výztuž základových patek (7 ks) : $231*0,001$		0,23	
36	278381143R00	Základ pod stroje plochy do 0,50 m2 z bet. C 12/15	m3	0,22500	10 350,00
		v.č.201-základy a půdorys 1.pp-návrh :			2 328,75
		001-základ pod čerpadlo z úr.-2,90 na úr.-2,40 :		0,23	
		$0,75*0,6*0,5$			
37	380932227R00	Vlepení výztuže D 14, beton, malta	m	4,40000	1 437,50
		v.č.201-základy a půdorys 1.pp-návrh :			6 325,00
		spojovací trny dn 14,dl.500mm po 500mm (vodorovně+svisle) :			
		vlepení do hl.200mm :			
		přibetonovaný základ pod schodišťovou stěnou : $22*0,2$		4,4	
38	13285305R	Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10505 D 14 mm	t	0,01440	22 430,00
		spojovací trny dn 14,dl.500mm po 500mm (vodorovně+svisle) : $22*0,5*0,00121*1,08$		0,01	322,99
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce				911 908,50	
39	311238111R00	Zdivo z keram.tvár.17,5 P+D P8 na MVC 5, tl.175 mm	m2	0,36000	667,00
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :			240,12
		116-zazdívka niky : $0,6*0,6$		0,36	
40	311238113R00	Zdivo z keram.tvár.24 P+D P10 na MVC 5, tl. 240 mm	m2	32,28880	822,50
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :			26 557,54
		105 : $(2,6+0,15)*2,95$		8,11	

111 : (6-0,15-0,3)*2,95-2*2,05	12,27
-3x P7-2500 : -2,5*0,235	-0,59
124-vyzdění kolem schodiště 150mm nad úr.(viz řez D2-D2) : 1*1,15+(5,55-1-1,2)*(1,15+3,2)/2+1,2*3,2	12,28
-0,9*2,05	-1,85
-I 120,dl.1,3m : -1,3*0,12	-0,16
120-zděný sokl v.1,2m : 0,6*1,2	0,72
legenda stavebních úprav :	
SÚ06-podezdění schod.ramene-(viz řez D2-D2) z úr.+0,0 na úr.+0,85 : 1,12*0,85/2+1,2*0,85	1,5

41	311238115R00	Zdivo z keram.tvár.30 P+D P10 na MVC 5, tl. 300 mm	m2	23,50560	989,00	23 247,04
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

v.č.203-půdorys 1.np-návrh :

102 : 1,18*1,28	1,51
106 : 1*2,05	2,05
114 : 1*2,05	2,05
115b : 1,04*2,05*2+1,7*2,05	7,75
128 : (0,75-0,2)*3,25+0,2*2,95	2,38
119 : 0,875*3,25	2,84
133-zazdívka niky : 1*2	2
109 : 0,9*3,25	2,92

42	311238217R00	Zdivo z keram.tvárn.44 P+D P8 na MVC 5, tl. 440 mm	m2	96,00950	1 386,00	133 069,17
----	--------------	--	----	----------	----------	------------

v.č.203-půdorys 1.np-návrh :

102-parapet : 1,7*1,25	2,13
105 : 1,765*2,05	3,62
108 : 0,7*2,05	1,44
141-zazdívka otvoru po ventilátoru 600x600mm : 0,6*0,6	0,36

112 : 1,2*2,85	3,42
113,112 : 3,1*2,85-1,05*2,1	6,63
-4x P7-1250 : -1,25*0,235	-0,29
112 : 5*4,25-1,1*2,1	18,94
-6x P7-1250 : -1,25*0,235	-0,29
116 : 0,3*2,1+15	15,63
108 : 1,78*1,8	3,2
133 : (0,3+0,7++1,25-0,3)*2,95-0,7*0,7	5,26
109 : (0,3+0,9+1,125)*3,25-0,8*1,97	5,98
-I 120,dl.1,3m : -1,3*0,12	-0,16
112 : 5,1*4,28-1,75*1,7*2	15,88
-5x P7-2250 : -2,25*0,235*2	-1,06
115a-parapet : 1,75*1,25	2,19
v.č.205-půdorys 2.np-návrh :	
201,209 : 1,8*1,2	2,16
201,210 : 0,95*1,2	1,14
otvory po vybouraných luxferech : 1,8*0,6*3*2	6,48
v.č.203-půdorys 1.np-návrh :	
REV/16 :	
137,140 : 1,1*2,1+0,5*2,1	3,36

43	317168131R00	Překlad cihelný 7 vysoký 70x235x1250 mm	kus	16,00000	329,00	5 264,00
----	--------------	---	-----	----------	--------	----------

překlady 1.np :

P7-1250 : 16	16
--------------	----

44	317168135R00	Překlad cihelný 7 vysoký 70x235x2250 mm	kus	10,00000	681,00	6 810,00
----	--------------	---	-----	----------	--------	----------

překlady 1.np :

P7-2250 : 10	10
--------------	----

45	317168136R00	Překlad cihelný 7 vysoký 70x235x2500 mm	kus	3,00000	842,00	2 526,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------

překlady 1.np :

P7-2500 : 3	3
-------------	---

46	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC, s použitím suché maltové směsi	m3	3,51420	5 240,00	18 414,41
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :

legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :

P1-I 220,dl.3180mm,2 ks : 3,18*(0,45-0,15)*0,2	0,19
P2-I 220,dl.3030mm,2 ks : 3,03*(0,45-0,15)*0,22	0,2
P3-I 220,dl.3260mm,4 ks : 3,26*(0,45-0,15)*0,22+3,26*(0,5-0,15)*0,22	0,47
P4-I 220,dl.2800mm,2 ks : 2,8*(0,5-0,15)*0,22	0,22
P5-I 180,dl.2700mm,2 ks : 2,7*(0,5-0,15)*0,18	0,17
P6-I 180,dl.3180mm,4 ks : 3,18*(0,33-0,15)*0,18+3,18*(0,35-0,15)*0,18	0,22
P7-I 180,dl.3030mm,4 ks : 3,03*(0,33-0,15)*0,18+3,03*(0,35-0,15)*0,18	0,21
P8-I 180,dl.3260mm,4 ks : 3,26*(0,33-0,15)*0,18+3,26*(0,35-0,15)*0,18	0,22
P9-I 140,dl.1250mm (3 ks)+L 80/80/6,dl.450mm (1 ks) : 1,25*(0,45-0,15)*0,14	0,05
P10-I 140,dl.1300mm,3 ks : 1,3*(0,502-0,15)*0,14	0,06
P11-I 160,dl.2350mm,3 ks : 2,35*(0,5-0,15)*0,16	0,13
P12-I 160,dl.2000mm,3 ks : 2*3*(0,502-0,15)*0,16	0,34
P13-I 140,dl.1400mm,6 ks : 1,4*(0,435-0,15)*0,14+1,4*(0,45-0,15)*0,14	0,11
P14-I 140,dl.1650mm (2 ks)+L 80/80/6,dl.320mm (1 ks) : 1,65*(0,32-0,15)*0,14	0,04
P15-I 140,dl.1800mm,2 ks : 1,8*(0,365-0,15)*0,14	0,05
P16-I 140,dl.2200mm (4 ks)+L 80/80/6,dl.300mm (2 ks) : 2,2*(0,3-0,15)*0,14*2	0,09
P17-I 140,dl.2600mm,2ks : 2,6*(0,3-0,15)*0,14	0,05

v.č.03-půdorys 2.np-bourací a sanační práce :

legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :

P1-I 120,dl.1400mm,3 ks : 1,4*(0,45-0,15)*0,12	0,05
P2-I 140,dl.2100mm,3 ks : 2,1*(0,45-0,075-0,12)*0,14	0,08
P3-I 120,dl.1300mm,3 ks : 1,3*(0,5-0,075-0,12)*0,12	0,05
překlady 1.np :	
I120,dl.1300mm,4 ks : 1,3*(0,7-0,15)*0,12	0,09
I140,dl.2000mm,3 ks : 2*(0,45-0,15)*0,14	0,08

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :

legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :

REV/16 :

I 180,dl.4000mm,2 ks : 4*(0,34-0,15)*0,18	0,14
I 200,dl.2900mm,2 ks : 2,9*(0,5-0,15)*0,2	0,2

47	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12	t	0,37130	7 535,00	2 797,75
		překlady 1.np :				
		L36/36/4 : (1,25*53+2*2+1,2*28+1*8)*0,00216		0,24		
		L50/50/5 : (4,2*2+2,25*8+2*4)*0,00377		0,13		
48	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně dodávky profilu I č.12	t	0,05800	25 300,00	1 467,40
		překlady 1.np :				
		I120,dl.1300mm : 4*1,3*11,15*0,001		0,06		
49	317941121RU2	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně dodávky profilu U č.10	t	0,03820	25 300,00	966,46
		překlady 1.np :				
		U100,dl.1200mm : 3*1,2*10,6*0,001		0,04		
50	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky profilu I č.14	t	0,08580	25 300,00	2 170,74
		překlady 1.np :				
		I140,dl.2,000mm : 3*2*14,3*0,001		0,09		
51	317944311R00	Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů, včetně dodávky profilu L 36/36/4	t	0,00540	27 030,00	145,96
		v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				

legenda překladů spojené s bouracími pracemi :

X1-L 36/36/4,dl.1250mm,2 ks : 1,25*2*2,16*0,001

0,01

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :

legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :

X1-L 36/36/4,dl.1250mm,2 ks : 1,25*2*2,16*0,001

0,01

X2-L 36/36/4,dl.2000mm,2 ks : 2*2*2,16*0,001

0,01

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :

legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :

REV/16 :

X1-L 36/36/4,dl.1250mm,2 ks : -1,25*2*2,16*0,001

-0,01

X2-L 36/36/4,dl.2000mm,2 ks : -2*2*2,16*0,001

-0,01

52	317944311RT3	Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů, včetně dodávky profilu I č.12	t	0,09030	25 300,00	2 284,59
----	--------------	---	---	---------	-----------	----------

v.č.03-půdorys 2.np-bourací a sanační práce :

legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :

P1-I 120,dl.1400mm,3 ks : 1,4*3*11,15*0,001

0,05

P3-I 120,dl.1300mm,3 ks : 1,3*3*11,15*0,001

0,04

53	317944313RT2	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů, včetně dodávky profilu I č.14	t	0,39460	25 300,00	9 983,38
----	--------------	---	---	---------	-----------	----------

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :

legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :

P10-I 140,dl.1300mm,3 ks : 1,3*3*14,4*0,001

0,06

P13-I 140,dl.1400mm,6 ks : 1,4*6*14,4*0,001

0,12

P15-I 140,dl.1800mm,2 ks : 1,8*2*14,4*0,001

0,05

P17-I 140,dl.2600mm,2ks : 2,6*2*14,4*0,001

0,07

v.č.03-půdorys 2.np-bourací a sanační práce :

legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :

P2-I 140,dl.2100mm,3 ks : 2,1*3*14,4*0,001

0,09

54	317944313RT3	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů, včetně dodávky profilu I č.16	t	0,23360	25 300,00	5 910,08
----	--------------	---	---	---------	-----------	----------

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :

legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :

P11-I 160,dl.2350mm,3 ks : 2,35*3*17,9*0,001

0,13

P12-I 160,dl.2000mm,3 ks : 2*3*17,9*0,001

0,11

55	317944313RT4	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů, včetně dodávky profilu I č.18	t	1,12300	25 300,00	28 411,90
----	--------------	---	---	---------	-----------	-----------

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :

legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :

P5-I 180,dl.2700mm,2 ks : 2,7*2*21,9*0,001

0,12

P6-I 180,dl.3180mm,4 ks : 3,18*4*21,9*0,001

0,28

P7-I 180,dl.3030mm,4 ks : 3,03*4*21,9*0,001

0,27

P8-I 180,dl.3260mm,4 ks : 3,26*4*21,9*0,001

0,29

REV/16 :

I 180,dl.4000mm,2 ks : 4*2*21,9*0,001

0,18

56	317944313RT5	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů, včetně dodávky profilu I č.20	t	0,15250	25 300,00	3 858,25
----	--------------	--	---	---------	-----------	----------

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :

legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :

REV/16 :

I 200,dl.2900mm,2 ks : 2,9*2*26,3*0,001

0,15

57	317944313RT6	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů, včetně dodávky profilu I č.22	t	0,96600	25 300,00	24 439,80
----	--------------	---	---	---------	-----------	-----------

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :

legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :

P1-I 220,dl.3180mm,2 ks : 3,18*2*31,1*0,001	0,2
P2-I 220,dl.3030mm,2 ks : 3,03*2*31,1*0,001	0,19
P3-I 220,dl.3260mm,4 ks : 3,26*4*31,1*0,001	0,41
P4-I 220,dl.2800mm,2 ks : 2,8*2*31,1*0,001	0,17

58	317998113R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 80 mm	m	4,50000	65,50	294,75
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				
		dl.2,25m : 2,25*2		4,5		
59	317998117R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 120 mm	m	3,40000	80,50	273,70
		v.č.03-půdorys 2.np-bourací a sanační práce :				
		legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :				
		P2-I 140,dl.2100mm,3 ks : 2,1		2,1		
		P3-I 120,dl.1300mm,3 ks : 1,3		1,3		
60	317998120R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 150 mm	m	1,25000	92,00	115,00
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				
		dl.1,25m : 1,25		1,25		
61	319202321R00	Vyrovnání povrchu zdiva přizdáním do tl. 8 cm	m2	2,65500	253,00	671,72
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				
		u žb sloupů-133,128,125 : 2,95*0,3*3		2,65		
62	319202331R00	Vyrovnání povrchu zdiva přizdáním do tl. 15 cm	m2	1,25000	494,50	618,13
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				
		137 : 0,5*2,5		1,25		
63	319300010R00	Dodatečně vložení izolace podřezáním strojem,fólie	m2	12,44970	2 130,00	26 517,86
		v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				
		podřezání zdiva-001-003 : (14,45-1)*0,5+5,49*0,5+2,16*0,6		10,77		
		(5,49-1)*0,375		1,68		
64	319310119T00	Dodatečná horizontální chemická izolace, 1-strannou vodorovnou tlakovou injektáží	m2	31,22940	2 070,00	64 644,86
		prováděná ve 2 řadách po 150mm :				
		v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				
		plošná chemická izolace-pohled P1 :				
		001,002 : (0,5+5,49+2,825)*2,76		24,33		
		003 : 3*2,3		6,9		
65	330311711R00	Beton sloupů a pilířů prostý C 16/20	m3	0,03160	11 500,00	363,40
		v.č.02-sloupy S1,S2,Rám R1,z.patky-schema výztuže a výkresy O.K. :				
		ocelový sloup S2 (14 ks) :				
		podbetonování sloupů 300x200mm : 0,3*0,2*0,01*14		0,01		
		v.č.07-O.K.podchycení bouraných stěn :				
		sloup OS1 (3 ks) :				
		podbetonování sloupů 300x300mm : 0,3*0,3*0,01*3				
		sloup OS2 (4 ks) :				
		podbetonování sloupů 250x250mm : 0,25*0,25*0,01*4				
		střecha ST1-zabetonování komínových průduchů do hl.150mm : 0,2*0,15*0,15*4		0,02		
66	330321410R00	Beton sloupů a pilířů železový C 25/30-XC1	m3	1,95300	2 875,00	5 614,88
		v.č.02-sloupy S1,S2,Rám R1,z.patky-schema výztuže a výkresy O.K. :				
		sloup S1 (7 ks) : 0,3*0,3*3,1*7		1,95		
67	331231126R00	Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P25 na MC 10	m3	3,47850	4 380,00	15 235,83
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				
		sloupy z plných cihel : 0,45*0,3*2,95*8+0,3*0,3*3,25		3,48		
68	331351101R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení	m2	26,04000	575,00	14 973,00
		viz bednění sloupů : 26,04		26,04		
69	331351102R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - odstranění	m2	26,04000	126,50	3 294,06

v.č.02-sloupy S1,S2,Rám R1,z.patky-schema výztuže a
výkresy O.K. :
sloup S1 (7 ks) : 0,3*4*3,1*7

26,04

70	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonářské oceli 10505	t	0,16800	31 050,00	5 216,40
----	--------------	--	---	---------	-----------	----------

v.č.02-sloupy S1,S2,Rám R1,z.patky-schema výztuže a
výkresy O.K. :
výztuž sloupů S1 (7 ks) : 168*0,001

0,17

71	340201119R00	Příplatek za zaoblení příček poloměru do 5 m	m2	0,21190	287,50	60,92
----	--------------	--	----	---------	--------	-------

v.č.203-půdorys 1.np-návrh :

129-obeždění vaničky : 0,45*3,14/2*0,3

0,21

72	342248109R00	Příčky z keram.tvár.8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm	m2	88,02630	420,00	36 971,05
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

v.č.203-půdorys 1.np-návrh :

131 : 2*2,45-0,7*1,97+(0,5+0,9)*3,25

8,07

130 : (1,525-0,2)*2,45-0,7*1,97+1,35*3,25

6,25

(0,975-0,2)*2,95

2,29

129 : 1,8*2,45-0,7*1,97+1*3,25

6,28

128 : 4,7*3,25-0,7*2,3

13,66

127,126 : 2,275*3,25*2-0,8*3,25+0,8*3,25+2,6*2,45

21,16

-0,7*1,97*2

-2,76

125 : (2,275+2,4+1,35*3)*2,45+1,35*3,25-0,7*1,97*4

20,25

122 : 2,55*3,25-0,3*0,3

8,2

121 : (0,8+1,65)*2,45-0,7*1,97

4,62

138,139 : 2,32*2*3,54-0,7*1,97

15,05

v.č.203-půdorys 1.np-návrh :

REV/16 :

138,139 : -(2,32*2*3,54-0,7*1,97)

-15,05

73	342248114R00	Příčky z keram.tvárníc 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm	m2	732,60510	540,50	395 973,06
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------

v.č.203-půdorys 1.np-návrh :

107 : 0,7*2,05

1,44

109 : 0,3*3,25

0,98

144 : 6,58*(3,65+3,745)/2-0,9*1,97

22,56

132-125 : 5*2,95*3-0,9*1,97-0,8*1,97*2+5*3,25*3

88,08

-0,3*3,25+(2,3*2+2,6*2+4,8*2+5,85*3)*3,25

132,11

-0,3*0,3*2-0,25*0,3*4-0,75*3,25-0,9*0,35

-3,23

-0,9*1,97*4

-7,09

105 : 5,65*3,25-0,3*0,3-0,85*0,85-1,8*2,5-0,9*0,35

12,73

106 : (11,8-0,4)*3,25+(0,4+2,75)*2,95-0,85*0,85*6

42,01

-1,8*2,5

-4,5

133 vč.niky 700x700mm : 2,75*2,95-1,8*1,97+0,7*0,7

5,06

133 : 1,75*2,95-1,6*1,97+80

82,01

122-116 : 5,6*2,95+5,6*2*3,25+(5,7*2-0,875)*3,25

103,65

(2,55+5,605+8,25)*3,25-0,3*0,3*2-0,4*0,3

53,02

-0,8*1,97*2-0,9*1,97*3

-8,47

136,135 : (5,55*2+3,14)*3,25-0,85*0,85*7-1,8*1,97

37,68

(0,5+3,83)*(3,55+3,6)/2-3,83*1,8

8,59

115a,b : (3,68-0,15)*(3,7+3,55-0,45*2)/2-0,8*1,97

9,63

114 : 5,63*3,6-0,9*1,97

18,5

113 : (3,275+3,3)*3,52-0,8*1,97

21,57

116 : 0,3*2,1

0,63

110,109 : (2,45+2,9)*3,37+4,9*2*3,67

54

102 : 2,9*3,65-0,8*1,97

9,01

116,117-doždění u dveří : (1,1*2,1-0,9*1,97)*2

1,07

legenda stavebních úprav :

SÚ1-obeždění ocel.sloupů z U200 : (0,45+0,1*2)*2,95*14

26,84

SÚ2-112-obeždění sloupů TR 159/8,popř.133/8mm :

23,94

(0,45+0,15)*2*2,85*7

v.č.205-půdorys 2.np-návrh :

202 : 1,2*2-0,8*1,97

0,82

74	342901112R00	Osazování stěn s dveřmi	m2	17,94720	483,00	8 668,50
v.č.301-výpis prvků-výplně prvků z hliníkových profilů :						
AL/01 : 3,08*3,04				9,36		
AL/02 : 2,96*2,9				8,58		
75	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	34,55000	57,50	1 986,63
v.č.203-půdorys 1.np-návrh :						
tl.100mm : 2,5				2,5		
150mm : 2,95*7+3,25*2+2,05+2,85				32,05		
76	342948112R00	Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami	m	62,30000	63,50	3 956,05
v.č.203-půdorys 1.np-návrh :						
tl.100mm : 2,45+2,95				5,4		
150mm : 2,95*12+3,25*5+3,7-0,45				54,9		
v.č.205-půdorys 2.np-návrh :						
tl.150mm : 2				2		
77	346244351RT2	Obezdvíka koupelnových van tl. 6,5 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	1,02200	736,00	752,19
v.č.203-půdorys 1.np-návrh :						
129-obezdění vaničky : (0,9*2+0,45*2+0,45*3,14/2)*0,3				1,02		
78	346244361R00	Zazdvíka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm	m2	3,52000	483,00	1 700,16
v.č.203-půdorys 1.np-návrh :						
104 : (0,3+0,2)*3,5				1,75		
138 : (0,3+0,2)*3,54				1,77		
79	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	19,14440	655,50	12 549,15
v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :						
legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :						
P5-I 180,dl.2700mm,2 ks : 2,7*0,18*2				0,97		
P6-I 180,dl.3180mm,4 ks : 3,18*0,18*2*2				2,29		
P7-I 180,dl.3030mm,4 ks : 3,03*0,18*2*2				2,18		
P8-I 180,dl.3260mm,4 ks : 3,26*0,18*2*2				2,35		
P9-I 140,dl.1250mm (3 ks)+L 80/80/6,dl.450mm (1 ks) : 1,25*0,14*2				0,35		
P10-I 140,dl.1300mm,3 ks : 1,3*0,14*2				0,36		
P11-I 160,dl.2350mm,3 ks : 2,35*0,16*2				0,75		
P12-I 160,dl.2000mm,3 ks : 2*3*0,16*2				1,92		
P13-I 140,dl.1400mm,6 ks : 1,4*0,14*2*2				0,78		
P14-I 140,dl.1650mm (2 ks)+L 80/80/6,dl.320mm (1 ks) : 1,65*0,14*2				0,46		
P15-I 140,dl.1800mm,2 ks : 1,8*0,14*2				0,5		
P16-I 140,dl.2200mm (4 ks)+L 80/80/6,dl.300mm (2 ks) : 2,2*0,14*2*2				1,23		
P17-I 140,dl.2600mm,2ks : 2,6*0,14*2				0,73		
v.č.03-půdorys 2.np-bourací a sanační práce :						
legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :						
P1-I 120,dl.1400mm,3 ks : 1,4*0,12*2				0,34		
P2-I 140,dl.2100mm,3 ks : 2,1*0,14				0,29		
P3-I 120,dl.1300mm,3 ks : 1,3*0,12				0,16		
překlady 1.np :						
I120,dl.1300mm,4 ks : 1,3*0,12*2				0,31		
I140,dl.2000mm,3 ks : 2*0,14*2				0,56		
v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :						
legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :						
REV/16 :						
I 180,dl.4000mm,2 ks : 4*0,18*2				1,44		
I 200,dl.2900mm,2 ks : 2,9*0,2*2				1,16		

80	346244382RT2	Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	6,21720	627,00	3 898,18
v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :						
legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :						
P1-I 220,dl.3180mm,2 ks : 3,18*0,22*2				1,4		
P2-I 220,dl.3030mm,2 ks : 3,03*0,22*2				1,33		
P3-I 220,dl.3260mm,4 ks : 3,26*0,22*2*2				2,87		
P4-I 220,dl.2800mm,2 ks : 2,8*0,22				0,62		
81	13231040R	Úhelník rovnoramenný L jakost 11373 36x36x4 mm	t	0,26090	22 430,00	5 851,99
překlady 1.np :						
L36/36/4 : (1,25*53+2*2+1,2*28+1*8)*0,00216*1,08				0,26		
82	13331712R	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 50x 50x 5 mm	t	0,14010	22 430,00	3 142,44
překlady 1.np :						
L50/50/5 : (4,2*2+2,25*8+2*4)*0,00377*1,08				0,14		
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce				874 524,09
83	342091043R00	Příplatek za nestandardní povrchovou úpravu Q3	m2	1 311,64970	46,00	60 335,89
sdk příčky tl.100,150mm : (22,27+32,14+270,4)*2				649,62		
sdk předstěny : 20,175				20,18		
sdk podhledy vč.svislé části podhledu PD/02-PD/04,PD/06,PD/08, :				670,6		
56,27+73,6+87,95+393,41+4,37+55						
PD/10 : 33,115+9,0597				42,17		
-obklady na sdk konstrukcích : -70,92				-70,92		
84	342261211RT4	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm, desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, minerální vata tl. 5 cm	m2	22,29600	977,50	21 794,34
v.č.205-půdorys 2.np-návrh :						
209 : (1+3,15+0,9)*2,7-0,7*1,97				12,256		
210 : (1,6+1+2,14)*2,7-0,7*1,97*2				10,04		
85	342261213RT4	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm, desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, minerální vata tl.5 cm	m2	32,13700	1 023,50	32 892,22
v.č.205-půdorys 2.np-návrh :						
209,210 : (2,14+1,15+6,09+0,15+3,14+0,2*2)*2,7-0,8*1,97*2				32,137		
86	342261213RTz	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm, desky protipož.tl.12,5mm,zvuk izolac.minerální vata tl.5 cm	m2	270,40000	977,50	264 316,00
zvuk.isolace 47dB :						
v.č.205-půdorys 2.np-návrh :						
207-204 : 12*(3,57+5,25)/2*3*1,05-12*0,35*3-0,9*1,97*3				148,779		
(0,6+0,15*2)*3,57+(1,25+0,15)*(3,57+4,3)/2				8,722		
202 : 4,23*(3,57+5,09)/2+(5,94+3,15+0,2*2)*5,09				66,62		
-0,25*0,35*2-0,9*1,97*2+50				46,279		
87	342263310RT3	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla, do ocelové konstrukce, typ 0.50.11	kus	9,00000	1 150,00	10 350,00
v.č.205-půdorys 2.np-návrh :						
umyvadlo : 8				8		
výlevka : 1				1		
88	342263320RT1	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC, WC - univerzální rám, typ 1.10.00	kus	3,00000	1 150,00	3 450,00
v.č.205-půdorys 2.np-návrh :						
wc : 3				3		
89	342263350RT1	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení bidetu, univerzální rám pro bidet, typ 0.10.01	kus	3,00000	1 150,00	3 450,00
v.č.205-půdorys 2.np-návrh :						
bidet : 3				3		
90	342263360RT1	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení baterie, montážní deska, typ 0.20.10.17 - 0.20.10.20	kus	13,00000	1 150,00	14 950,00

v.č.205-půdorys 2.np-návrh :

umyvadlová baterie : 8

výlevková baterie : 1

dřezová baterie : 4

8

1

4

91	342263995R00	Příplatek k příčce sádrokart. za izolaci 5 - 8 cm	m2	274,81000	46,00	12 641,26
		sdk příčky tl.100,150mm : 22,27+32,14+220,4		274,81		
92	342263998RT1	Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 5 m2, pro plochy do 2 m2	m2	1,75500	34,50	60,55
		v.č.205-půdorys 2.np-návrh :				
		tl.150mm :				
		212 : (0,5+0,15)*2,7		1,75		
93	342263998RT2	Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 5 m2, pro plochy 2 - 5 m2	m2	9,45000	92,00	869,40
		v.č.205-půdorys 2.np-návrh :				
		tl.100mm :				
		209 : (1+0,9)*2,7		5,13		
		210 : 1,6*2,7		4,32		
94	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	217,82000	586,50	127 751,43
		na konstrukci z CDprofilů ve 2 úrovních :				
		podhled PD/02 : 56,27		56,27		
		PD/03 : 73,6		73,6		
		PD/04 : 87,95		87,95		
95	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	397,77440	563,50	224 145,87
		na konstrukci z CDprofilů ve 2 úrovních :				
		podhled PD/06 : 393,4064		393,4064		
		PD/08 : 4,368		4,368		
96	342264051RX1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace	m2	55,00000	747,50	41 112,50
		na konstrukci z CD profilů ve 2 úrovních :				
		Podhled PD/10 : 55		55		
97	342264091R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm	m2	197,95000	46,00	9 105,70
		podhled PD/04 : 87,95		87,95		
		PD/10 : 55*2		110		
98	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy 2 - 5 m2	m2	13,80800	34,50	476,38
		v.č.203a-skladba podhledů nad 1.np-návrh :				
		138,139 : 4,87+4,57		9,44		
		v.č.205a-skladba podhledů ve 2.np-návrh :				
		212 : 6,24*0,7		4,37		
99	342264102R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2	kus	2,00000	420,00	840,00
		osazena u podhledu PD/06 : 2		2		
100	342264516RT2	Revizní dvířka do SDK podhledu, 600x600 mm, požární odolnost EI 30	kus	1,00000	1 437,50	1 437,50
		osazena u podhledu PD/04 : 1		1		
101	342266111RU7	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	33,11500	563,50	18 660,30
		podhled PD/06-svislá část : 30,307		30,31		
		PD/08-svislá část : 2,808		2,81		
102	342266111RU8	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	9,05970	586,50	5 313,51
		podhled PD/04-svislá část : 9,0597		9,06		
103	342266111RUu	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky standard impreg. tl. 2x12,5 mm, bez izolace	m2	20,17500	632,50	12 760,69
		v.č.205-půdorys 2.np-návrh :				
		sdk předstěny v.0,9,popř.1,2m :				
		204 : (2,9+0,3)*1,2+2,9*0,3		4,71		
		205 : (3,5+0,3)*1,2+3,5*0,3		5,61		
		206 : (3,5+0,45)*0,9+3,5*0,45		5,13		
		207 : (3,2+0,45)*0,9+3,2*0,45		4,725		

104	342266998RT2	Příplatek pro obklad za plochu do 5 m2, plochy 2 - 5 m2	m2	12,24300	46,00	563,18
		v.č.205-půdorys 2.np-návrh :				
		sdk předstěny v.0,9,popř.1,2m :				
		204 : (2,9+0,3)*1,2+2,9*0,3		4,71		
		207 : (3,2+0,45)*0,9+3,2*0,45		4,72		
		v.č.205a-skladba podhledů ve 2.np-návrh :				
		212 : 6,24*0,45		2,81		
105	763111752X00	Přípl SDK příčka zakřív oblouk	m2	30,14710	172,50	5 200,37
		v.č.205-půdorys 2.np-návrh :				
		202 : 5,94*5,09-0,25*0,35		30,1471		
106	59591093R	Dvířka do sádkartonu 600/600 s tlačným zámkem	kus	2,00000	1 023,50	2 047,00
		osazena u podhledu PD/06 : 2		2		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce			1 395 439,88	
107	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30-XC1	m3	124,01270	2 475,00	306 931,43
		v.č.204-strop nad 1.np-návrh :				
		01-nový žb strop nad 1.np-výkres tvaru :				
		stropní deska D1 na úr.+3,30 :		114,12		
		(0,3*2+0,4*6+0,425+5,275*2+5,6*5+5,575)*12*0,2				
		-schody SCH1,SCH2 : -(1,225*1,76*2+1,2*3,08)*0,2		-1,6		
		-STR 5 : -1,62*0,9*0,2+(0,6*0,6-0,6*0,6*3,14/4)*0,2		-0,28		
		stropní deska D2 na úr.+3,30 vč.uložení desky do kapes :		11,34		
		(9,17*5,93+4,68*0,2+0,3*0,2*22+0,17*0,2*2)*0,2				
		propojení s deskou D1 : 5*(0,45-0,02)*0,2		0,43		
108	411322323R00	Stropy trámové ze železobetonu C 16/20	m3	5,48980	2 530,00	13 889,19
		v.č.202-strop nad 1.pp-návrh :				
		06-nové ocelové stropy :				
		výplň vln stropu z trapéz.plechu VIKAM TR		1,06		
		55/250,tl.1,0mm : 10,25*5,5*(0,1323+0,0393)/2*0,055*4				
		nadbetonování stropu z trapéz.plechu v.70mm :		3,95		
		10,25*5,5*0,07				
		v.č.204-strop nad 1.np-návrh :				
		06-nové ocelové stropy :				
		výplň vln stropu z trapéz.plechu VIKAM TR		0,13		
		55/250,tl.1,0mm : 2,32*3*(0,1323+0,0393)/2*0,055*4				
		nadbetonování stropu z trapéz.plechu v.50mm :		0,35		
		2,32*3*0,05				
109	411351203R00	Bednění stropů deskových, podepření,do 3,5m, 10kPa	m2	552,42700	575,00	317 645,53
		v.č.204-strop nad 1.np-návrh :				
		01-nový žb strop nad 1.np-výkres tvaru :				
		stropní deska D1 na úr.+3,30 : (5,275*2+5,6*5+5,575)*(12-0,25*2)		507,44		
		-schody SCH1,SCH2 : -(1,225*1,76*2+1,2*3,08)		-8,01		
		-STR 5 : -1,62*0,9+(0,6*0,6-0,6*0,6*3,14/4)		-1,38		
		stropní deska D2 na úr.+3,30 vč.ložení desky do kapes :		54,38		
		9,17*5,93				
110	411351204R00	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 10kPa	m2	552,42700	126,50	69 882,02
		viz bednění stropů deskových do 10 kPa : 552,427		552,43		
111	411354256R0V	Bednění stropů plech pozink. vlna 55 mm tl. 1,0 mm	m2	64,16000	609,50	39 105,52
		v.č.202-strop nad 1.pp-návrh :				
		06-nové ocelové stropy :				
		strop z trapéz.plechu VIKAM TR 55/250,tl.1,0mm :		57,2		
		(10,25+0,15)*5,5				
		v.č.204-strop nad 1.np-návrh :				
		06-nové ocelové stropy :				
		strop z trapéz.plechu VIKAM TR 55/250,tl.1,0mm : 2,32*3		6,96		
112	411354271R00	Příplatek za lože z malty pro uložení ocel. plechů	m2	64,16000	17,30	1 109,97

v.č.202-strop nad 1.pp-návrh :

06-nové ocelové stropy :

strop z trapéz.plechu VIKAM TR 55/250,tl.1,0mm :

(10,25+0,15)*5,5

57,2

v.č.204-strop nad 1.np-návrh :

06-nové ocelové stropy :

strop z trapéz.plechu VIKAM TR 55/250,tl.1,0mm : 2,32*3

6,96

113	411365	OA0	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	7,13000	27 600,00	196 788,00
			v.č.03-strovní desky D1,D2-schema výztuže :				
			odhad hmotnosti výztuže desky D1 : 6430*0,001		6,43		
			desky D2 : 700*0,001		0,7		
114	411362021R00		Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari	t	0,38400	26 450,00	10 156,80
			v.č.03-strovní desky D1,D2-schema výztuže :				
			odhad hmotnosti výztuže desky D1 : 64*0,001		0,06		
			v.č.202-strop nad 1.pp-návrh :				
			06-nové ocelové stropy :				
			výztuž nadbetonovaného stropu z trapéz.plechu VIKAM : 320*0,001		0,32		
115	411388531R00		Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve střepech	m3	0,05830	10 910,00	636,05
			součástí je beton,výztuž a bednění :				
			střeška ST2-zabetonování otvoru po vybouraném komínu : (1,15+0,1*2)*(0,52+0,1*2)*0,06		0,06		
116	413232211RT2		Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm, s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	93,00	186,00
			v.č.308-výpis prvků-výrobky zámečnické :				
			Z/09-kotvení nosníku pod vzt jednotku z I 180 :				
			po osazení nosníku I140 : 2		2		
117	413232221RT2		Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm, s použitím suché maltové směsi	kus	22,00000	184,00	4 048,00
			v.č.202-strop nad 1.pp-návrh :				
			06-nové ocelové stropy :				
			SÚ 13-po osazení I 260,dl.5,9m (9 ks) : 9*2		18		
			v.č.308-výpis prvků-výrobky zámečnické :				
			Z/08-kotvení nosníku pod vzt jednotku z I 180 :				
			po osazení nosníku I180 : 3		3		
			Z/09-kotvení nosníku pod vzt jednotku z I 180 :				
			po osazení nosníku I 180 : 1		1		
118	413321414R00		Nosníky z betonu železového C 25/30-XC1	m3	18,52870	2 645,00	49 008,41
			v.č.204-strop nad 1.np-návrh :				
			01-nový žb strop nad 1.np-výkres tvaru :				
			v místě stropní desky D1 na úr.+3,30 :				
			z úr.+2,80 na úr.+3,10 :				
			podélné P4,P3,P5 : (5,275+5,6*3)*2*0,25*0,3		3,31		
			(5,6*3+5,575*2+5,275*2)*0,25*0,3		2,89		
			příčné P1,P2 : 12*0,3*0,3*2+12*0,4*0,3*6+12*0,425*0,3		12,33		
119	413351107R00		Bednění nosníků - zřízení	m2	174,44250	575,00	100 304,44
			v.č.204-strop nad 1.np-návrh :				
			01-nový žb strop nad 1.np-výkres tvaru :				
			v místě stropní desky D1 na úr.+3,30 :				
			z úr.+2,80 na úr.+3,10 :				
			podélné P4,P3,P5 : (5,275+5,6*3)*2*(0,25+0,3*2)		37,53		
			(5,6*3+5,575*2+5,275*2)*(0,25+0,3*2)		32,73		
			příčné P1,P2 :		105,9		
			12*0,3*3*2+12*(0,4+0,3*2)*6+12*(0,425+0,3*2)				
			-0,45*0,3*8-0,3*0,3*7		-1,71		
120	413351108R00		Bednění nosníků - odstranění	m2	174,44250	126,50	22 066,98
			viz bednění nosníků : 174,4425		174,44		
121	413351215R00		Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 20 kPa - zřízení	m2	60,05250	287,50	17 265,09

v.č.204-strop nad 1.np-návrh :

01-nový žb strop nad 1.np-výkres tvaru :

v místě stropní desky D1 na úr.+3,30 :

z úr.+2,80 na úr.+3,10 :

podélné P4,P3,P5 : $(5,275+5,6*3)*2*0,25$

11,04

$(5,6*3+5,575*2+5,275*2)*0,25$

9,63

příčné P1,P2 : $12*0,3*2+12*0,4*6+12*0,425$

41,1

$-0,45*0,3*8-0,3*0,3*7$

-1,71

122	413351216R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,20 kPa - odstranění	m2	60,05250	57,50	3 453,02
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------

viz podpěrná konstrukce do 20 kPa : 60,0525

60,05

123	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10505	t	3,45000	28 750,00	99 187,50
-----	--------------	---	---	---------	-----------	-----------

v.č.04-průvlaky P1-P5-schema výztuže :

odhad hmotnosti výztuže průvlaků P1-P5 : $3450*0,001$

3,45

124	413941125R00	Osazení válcovaných nosníků ve strozech č.24 a výš	t	2,26300	7 535,00	17 051,71
-----	--------------	--	---	---------	----------	-----------

v.č.202-strop nad 1.pp-návrh :

06-nové ocelové stropy :

I 260,dl.5,9m (9 ks) : $2263*0,001$

2,26

125	430321414R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 25/30-XC1	m3	2,47980	2 645,00	6 559,07
-----	--------------	---	----	---------	----------	----------

v.č.05-schodiště-tvar a výztuž :

rameno R1-z úr.-0,15 na úr.+0,85 :

0,34

$1,6*1,2*0,16+0,3*1,2*0,17/2$

mezipodesta na úr.0,85 : $1,35*1,45*0,16$

0,31

rameno R2-z úr.+0,85 na úr.+2,89 : $3,9*1,45*0,16$

0,9

mezipodesta na úr.+2,89 : $1,26*1,45*0,16$

0,29

rameno R3-z úr.+2,89 na úr.+3,30 : $0,8*1,26*0,16$

0,16

R4 z úr.+3,30 na úr.+3,83 : $1*1,2*0,16$

0,19

mezipodesta na úr.+3,83 : $1,45*1,2*0,16$

0,28

126	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10505	t	0,30000	33 350,00	10 005,00
-----	--------------	---	---	---------	-----------	-----------

v.č.05-schodiště-tvar a výztuž :

výztuž schodišťových konstrukcí : $300*0,001$

0,3

127	431351121R00	Bednění podest přímočarých - zřízení	m2	16,31210	1 035,00	16 883,02
-----	--------------	--------------------------------------	----	----------	----------	-----------

v.č.05-schodiště-tvar a výztuž :

rameno R1-z úr.-0,15 na úr.+0,85 :

2,15

$(0,17+1,1)*1,25+1,6*0,16*2+0,3*0,17/2*2$

mezipodesta na úr.0,85 : $1,2*1,2+(1,35+1,45)*0,16$

1,89

rameno R2-z úr.+0,85 na úr.+2,89 : $3,9*(1,2+0,16*2)$

5,93

mezipodesta na úr.+2,89 : $1,2*1,2+(1,26+1,45)*0,16$

1,87

rameno R3-z úr.+2,89 na úr.+3,30 : $0,8*(1,2+0,16*2)$

1,22

R4 z úr.+3,30 na úr.+3,83 : $1*(1,2+0,16*2)$

1,52

mezipodesta na úr.+3,83 : $0,9*1,2+(1,45*2+1,2)*0,16$

1,74

128	431351122R00	Bednění podest přímočarých - odstranění	m2	16,31210	126,50	2 063,48
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------

viz bednění podest přímočarých : 16,3121

16,31

129	434311116R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30	m	36,30000	241,50	8 766,45
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

v.č.05-schodiště-tvar a výztuž :

rameno R1-z úr.-0,15 na úr.+0,85, stupně 5x170/280mm : $5*1,225$

6,13

rameno R2-z úr.+0,85 na úr.+2,89, stupně 12x170/280mm : $12*1,2$

14,4

rameno R3-z úr.+2,89 na úr.+3,30, stupně 3x170/280mm : $3*1,225$

3,67

R4 z úr.+3,30 na úr.+3,83, stupně 3x170/280mm : $3*1,2$

3,6

v.č.203-půdorys 1.np-návrh :

legenda stavebních úprav :

SÚ/03-rozšíření stáv.stupně š.300,v.180 a dl.900mm : 0,9

0,9

v.č.205-půdorys 2.np-návrh :

211-stupně 3x 143,3/280,dl.1800mm : $3*1,8$

5,4

v.č.203-půdorys 1.np-návrh :

REV/16 :

137-doplňení stupně 300x180mm : 2,2

2,2

130	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	16,93920	1 035,00	17 532,07
		v.č.05-schodiště-tvar a výztuž :				
		rameno R1-z úr.-0,15 na úr.+0,85, stupně 5x170/280mm :		2,88		
		5*1,225*(0,17+0,28)+5*0,17*0,28/2				
		rameno R2-z úr.+0,85 na úr.+2,89, stupně 12x170/280mm :		6,77		
		12*1,2*(0,17+0,28)+12*0,17*0,28/2				
		rameno R3-z úr.+2,89 na úr.+3,30, stupně 3x170/280mm :		1,73		
		3*1,225*(0,17+0,28)+3*0,17*0,28/2				
		R4 z úr.+3,30 na úr.+3,83, stupně 3x170/280mm :		1,69		
		3*1,2*(0,17+0,28)+3*0,17*0,28/2				
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				
		legenda stavebních úprav :				
		SÚ/03-rozšíření stáv.stupně š.300,v.180 a dl.900mm :		0,49		
		0,9*(0,3+0,18)+0,3*0,18				
		v.č.205-půdorys 2.np-návrh :				
		211-stupně 3x 143,3/280,dl.1800mm :		2,29		
		3*1,8*(0,1433+0,28)				
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				
		REV/16 :				
		137-doplňení stupně 300x180mm :		1,11		
		2,2*(0,3+0,18)+0,3*0,18				
131	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	16,93920	126,50	2 142,81
		viz bednění stupňů : 16,9392		16,94		
132	411.3	Dodatečné provedení podhledu vlnovek po, odbouraném komínu	m2	0,97200	3 450,00	3 353,40
		imitace Čížovského desek :				
		střecha ST2-zabetonování otvoru po vybouraném komínu		0,97		
		:(1,15+0,1*2)*(0,52+0,1*2)				
133	13480830R	Tyč průřezu I 260, hrubě, jakost oceli 11373	t	2,44400	22 430,00	54 818,92
		v.č.202-strop nad 1.pp-návrh :				
		06-nové ocelové stropy :				
		I 260,dl.5,9m (9 ks) : 2263*0,001*1,08		2,44		
134	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., statické ověření konstrukcí	h	10,00000	460,00	4 600,00
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		statické posouzení konstrukce (sklad hutního materiálu) :		5		
		5				
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		statické posouzení konstrukce betonového průvlaku		5		
		(schodiště) : 5				
Díl: 5		Komunikace			60 654,24	
135	451577777R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těženého tl.do 10 cm	m2	148,54000	141,50	21 018,41
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				
		nový chodník ZD/01-zámková dlažba (použije se demontovaná) : 13,02*2		26,04		
		po provedení uzemnění objektu (podklad pod okap.chodník) : 245*0,5		122,5		
136	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	27,58000	175,50	4 840,29
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				
		nový chodník ZD/01-šterkodrt' tl.150mm : 13,02*2		26,04		
		v.č.201-základy a půdorys 1.pp-návrh :				
		podle řezu C-C-přídlažba ze žulových kostek-ZD3 :		1,54		
		3,08*0,5				
137	591241111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	1,54000	544,50	838,53
		v.č.201-základy a půdorys 1.pp-návrh :				
		podle řezu C-C-přídlažba ze žulových kostek-ZD3 :		1,54		
		3,08*0,5				
138	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	26,04000	242,00	6 301,68
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				

		nový chodník ZD/01-zámková dlažba (použije se demontovaná) : 13,02*2		26,04		
139	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	122,50000	218,00	26 705,00
		použije se demontovaná betonová dlažba :				
		po provedení uzemnění objektu (okap.chodník) : 245*0,5		122,5		
140	58380120.AR	Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2	m2	1,57080	605,00	950,33
		1,54*1,02		1,57		
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				2 426 272,63
141	601011177RT6	Omítka stropů tenkovrstvá minerální bílá, zatíraná, tloušťka vrstvy 3,0 mm	m2	26,00000	253,00	6 578,00
		v.č.201-základy a půdorys 1.pp-návrh :				
		úprava stropu-STR 3-tenkovrstvá omítka :				
		004 : 26		26		
142	601013111RT1	Omítka stropů jádrová ručně, tloušťka vrstvy 10 mm	m2	26,00000	198,00	5 148,00
		v.č.201-základy a půdorys 1.pp-návrh :				
		úprava stropu-STR 3-vyrovnání podkladu :				
		004 : 26		26		
143	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní ručně, tloušťka vrstvy 4 mm	m2	2 431,53229	121,00	294 215,41
		viz perlinka na stěnách : 2431,53229		2431,53229		
144	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	340,30160	22,00	7 486,64
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				
		1,78*1,8*26+1,7*1,8+3,08*3,04+1,7*3,05+1,7*1,45*2		105,84		
		0,98*1,8+1,73*1,8+2,07*2,92+1,75*1,7*3+0,8*0,5		20,25		
		0,96*1,8+1,75*1,8*11+1,75*2,35+1,15*1,7*11+1,05*2,1		64,2		
		1,75*1,7*2+1,7*2,05+1,88*1,8*2		16,2		
		vnitřní okna P/09,P/11 : (3,83*1,875+0,85*0,85*14)*2		34,59		
		v.č.205-půdorys 2.np-návrh :				
		1,8*1,2*40+1,78*1,2*6		99,22		
145	611131121X00	Penetrace vni strop ručně	m2	1 505,74770	16,50	24 844,84
		v.č.201-základy a půdorys 1.pp-návrh :				
		úprava stropu-STR 3-penetrace :				
		004 : 26		26		
		viz oprava omítek stropů ze 100% : 1479,7477		1479,7477		
146	611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	723,84400	105,50	76 365,54
		viz otlučení omítek stropů z 30% : 723,844		723,84		
147	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	33,68000	176,00	5 927,68
		v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				
		SÚ3-oprava omítek stropů z 50% :				
		005 : 26+3,2*6*2*0,2		33,68		
148	611425133RT2	Omítka vnitřní schodišťových konstr., MVC, štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	12,27360	330,00	4 050,29
		v.č.05-schodiště-tvar a výztuž :				
		rameno R2-z úr.+0,85 na úr.+2,89 : 3,9*(1,2+0,16*2)		5,93		
		mezipodesta na úr.+2,89 : 1,2*1,2+(1,26+1,45)*0,16		1,87		
		rameno R3-z úr.+2,89 na úr.+3,30 : 0,8*(1,2+0,16*2)		1,22		
		R4 z úr.+3,30 na úr.+3,83 : 1*(1,2+0,16*2)		1,52		
		mezipodesta na úr.+3,83 : 0,9*1,2+(1,45*2+1,2)*0,16		1,74		
149	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	2 234,21770	135,50	302 736,50
		v.č.03-půdorys 2.np-bourací a demontážní práce :				
		205-půdorys 2.np-návrh :				
		SÚ33-oprava stropu štukem :				
		201-207-strop : 47,55*12+47,55*0,35*2*2+11,5*0,34*2*15		754,47		
		viz otlučení omítek stropů ze 100% : 1479,7477		1479,75		
150	611473112R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková	m2	89,63000	352,00	31 549,76
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				

na novém žb stropě (v místnostech bez navrženého podhledu) :

116-119,122 : 24,56*2+18,31+18,42+3,78

89,63

151	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	1 479,74770	181,50	268 574,21
-----	--------------	---	----	-------------	--------	------------

viz oprava omítek stropů ze 100% : 1479,7477

1479,75

152	611901119X00	Přebroušení omítky stropu	m2	26,00000	23,10	600,60
-----	--------------	---------------------------	----	----------	-------	--------

v.č.201-základy a půdorys 1.pp-návrh :

úprava stropu-STR 3-přebroušení :

004 : 26

26

153	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	90,50360	143,00	12 942,01
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :

SÚ3-oprava omítek stropů z 50% :

004 : (8,06+3,25)*2*2,94-0,8*1,97*2+0,3*(1,2+2*2)

64,91

005 (mimo obklad v.do stropu,přip.do 1,6m) :

25,59

(8,06*2+3,2)*(2,94-1,6)-0,8*(1,97-1,6)

154	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	438,40310	176,00	77 158,95
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

pod obklad na novém zdivu (viz výměry obkladů) :

188,4

168,2536+20,1495

cca-po odstraněných obkladech : 250

250

155	612423631RT2	Omítka rýh stěn MV o šířce do 30 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	50,00000	385,00	19 250,00
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

po odbouraném zdivu,příčkách : 50

50

156	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	154,40130	385,00	59 444,50
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

v.č.203-půdorys 1.np-návrh :

101 : 0,3*(1,5+2,5*2)

1,95

108 : 0,45*(1,75+2,05*2)

2,63

110 : 0,435*(0,9+2,1*2)

2,22

134 : 0,45*1,25*2+0,45*(2,05+3,05*2)*2

8,46

0,3*(2,05+3,05*2)

2,44

119 : 0,15*(1,05+2,05*2)

0,77

114 : 0,3*(1,1+2,05*2)

1,56

137 : 0,45*(2,2+2,5*2)

3,24

112 : 0,45*(2,3+2,7*2)+0,45*(2,335+2,7)

5,73

0,45*(2,88+2,7)+0,45*(2,55+2,7)

4,87

0,45*2,58*2+0,45*(2,89+2,7)*2

7,35

-0,45*(2,805+2,7)+0,45*(2,885+2,7)

-4,99

0,45*(1,6+2,57)

1,88

142 : 0,52*(1+2,05*2)

2,65

137 : 0,52*(1,62+2,05*2)

2,97

115b : 0,32*(1,5+2,1*2)

1,82

v.č.205-půdorys 2.np-návrh :

203 : 0,45*(1,8+2,1*2)+0,45*(1,8+1,2*2)

4,59

viz plentování válcovaných nosníků : 87,6682

87,67

v.č.203-půdorys 1.np-návrh :

REV/16 :

103,104 : 0,34*(3,5+2,5*2)

2,89

103,105 : 0,5*(2,4+2,5*2)

3,7

157	612433319X00	Omítka sanační vnitř.vysoké zasol.jednovrst.,35 mm, se síranovým cementem	m2	119,41800	770,00	91 951,86
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :

skladba S1-sanační omítka :

001,002 : (5,49+2,9)*2*2,76-0,9*1,97

44,5398

003 : (5,49+10,25)*2*2,39-0,9*1,97-0,8*1,97

71,8882

-0,6*1,6+0,3*(1+2*2)+0,5*(0,9+2*2)

2,99

158	612433990X00	Sulfátová difúzní stěrka	m2	238,83600	308,00	73 561,49
-----	--------------	--------------------------	----	-----------	--------	-----------

v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :

skladba S1-difúzně propust.sulfátová stěrka 2x (viz sanační omítka) : 119,418*2

238,836

159	612472181R00	Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi	m2	1 786,33048	286,00	510 890,52
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		SÚ11-po otlučení omítek :				
		schodiště,wc hoši (142,143) : $(5,49+2,9+1,2)*2*3,45-1,6*1,97+0,2*(1,7+3,05*2)$		64,579		
		-0,8*1,97		-1,576		
		technická místnost (141) : $(10,25+5,49)*2*3,45-1,6*1,97-1,7*1,45*2$		100,524		
		-0,98*1,8*2+0,2*(1,7+1,45*2)*2		-1,688		
		0,2*(0,98+1,8*2)*2		1,832		
		na nových zdech a příčkách,popř.zazdívkách (počítána 50,popř. :				
		100mm nad navržený podhled) :				
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				
		104 : $0,3*2*3,15$		1,89		
		103 : $1,18*1,28$		1,5104		
		102,101 : $1,18*1,28+(2,9*3,15-0,8*1,97)*2$		16,6284		
		$6,58*3,15-0,9*1,97+1,765*2,05-0,6*1,0$		21,97225		
		102-parapet : $1,7*1,25$		2,125		
		144 : $6,58*(3,5+3,65)/2-0,9*1,97$		21,7505		
		105 : $1,705*2,05+1*2,05+(0,25+0,1+2,6+5,65)*2,8$		29,62525		
		-0,85*0,85-1,8*2,5		-5,2225		
		106 : $1*2,05+((0,25+0,1+2,6)*2+11,8)*2,8$		51,61		
		-0,85*0,85*6-1,8*2,5+0,7*2,05		-7,4		
		133 : $(5+18,225+2,75+2,25+0,4+2,75+17,85)*2,8$		137,83		
		-0,7*0,7-0,9*1,97-1,8*1,97-1,8*2,5*2-0,85*0,85*7		-19,8665		
		$(5,55*2+3,14+1,75+18,225)*2,8-0,85*0,85*7$		90,7445		
		-1,6*1,97-1,8*1,97-0,9*1,97		-8,471		
		125 : $(4,5+2,275*2+1,8+0,8*3+1,25*2+0,2*2)*2,7$		43,605		
		$(2,6*2+1,25*4+2,275*2)*2,3-0,7*1,97*8-0,8*1,97$		21,317		
		126 : $(4,5+2,275+0,8*2+0,575)*2*2,7+2,6*2*2,3$		60,29		
		-0,8*1,97-0,7*1,97*4		-7,092		
		127 : $(2,275+1,25)*2*2,7-0,9*1,97$		17,262		
		128 : $(4,7+2,9)*2*2,7-0,7*2,3-0,9*1,97$		37,657		
		129 : $(4,7+1,8+1)*2*2,7+1,8*2,3*2-0,7*2,3$		47,17		
		-0,7*1,97*2		-2,758		
		130 : $(2,6+4,7+1,35+0,925)*2*2,7+(1,525-0,2)*2*2,3$		57,8		
		-0,9*1,97-0,7*1,97*2		-4,531		
		131 : $(4,7+2+0,9+0,5)*2*2,7+2*2,3*2-0,7*1,97$		51,561		
		-0,9*1,97*2		-3,546		
		132 : $(0,2+2,3+4,7)*2*2,7-0,9*1,97$		37,107		
		139,138 : $2,32*4*2,95-0,7*1,97$		25,997		
		136 : $1,95*3,05-0,85*0,85+(3,83+0,5)*3,5-3,83*1,8$		13,486		
		135 : $3,25*3,05+(3,83+0,5)*3,5-3,83*1,8$		18,1735		
		$(3,25+5,55+3,14)*3,05-0,85*0,85*6-1,8*1,97$		28,536		
		123 : $(11,6*2+6)*3-1,6*1,97-0,8*1,97*5-1,8*1,97*2$		69,476		
		-0,9*1,97+0,25*(0,9+2,05*2)		-0,523		
		-část u schodiště ve spádu : $-3*2,2/2-1*2,2$		-5,5		
		100		100		
		107,108 : $0,7*2,05*2+0,7*2,05+(5,68+5,05)*3,25$		39,1775		
		1,78*1,8		3,204		
		109 : $(1,2*2+1,125)*3,2+(3,08+4,9)*3,2-0,8*1,97$		35,24		
		$0,4*(0,9+2,05*2)$		2		
		110 : $(4,9*2+2,3)*3,2$		38,72		
		122 : $(1,51+2,55)*2*3,1-0,8*1,97$		23,596		
		121 : $(2,87+2,55)*2*2,7+(1,55+0,8)*2*2,7$		41,958		
		-0,7*1,97*2-0,8*1,97		-4,334		
		120 : $(1,8*2+2,55)*2,7-0,9*1,97+0,3*2*2,7$		16,452		
		$(0,6+0,25)*1,2$		1,02		

119 : $(5,85*2+3,15)*3,1-0,9*1,97$	44,262
118 : $(5,85*2+3,15+0,25)*3,1-0,9*1,97+1,04*2,05$	47,169
117 : $(8,55*2+2,85+0,3*3+1,5)*3,1-0,9*1,97$	67,512
$0,3*(1,1+2,1*2)$	1,59
116 : $(2,85+8,55+2,1+0,3+0,45)*3,1-0,9*1,97$	42,402
$0,3*(1,1+2,1*2)+1,04*2,05+1,7*2,05$	7,207
115a : $(5,68-0,15)*(3,5+3,62)/2-0,8*1,97$	18,1108
115b : $(5,68-0,15)*(3,5+3,62)/2-0,8*1,97$	18,1108
$1*2,05+1,04*2,05*2+1,7*2,05$	9,799
$5,63*3,6-0,9*1,97$	18,495
114 : $5,63*3,6-0,7*1,97+1*2,05$	20,939
111 : $(6,25+17,775+0,15*4+2,5+3*2)*3,1-1,8*1,97$	99,1415
$-0,9*1,97$	-1,773
112 : $5*3,1-0,9*1,97+5,1*3,1-1,75*1,7*2$	23,587
$0,2*(1,75+1,7*2)*2+(1,2*2+0,45)*2,7$	9,755
$(3,275+3,45)*3,37-0,8*1,97+0,9*2,85$	23,65225
113 : $2,05*2,85-1,05*2,1+0,25*(1,05+2,1*2)$	4,95
$(3,125+3,3)*3,37-0,8*1,97$	20,07625
ostění vnitřních oken P/09,P/11 :	5,886
$(3,83+1,8)*2*0,05*2+0,85*4*0,05*2*14$	
omítka průvlaků (105,106,111,116-119) :	15,63
$2,6*0,3*2+6*0,3*6+(2,85+2,6)*0,3*2$	
$6*6*0,3+(3,15*2+2,85)*0,3+5,6*0,3$	15,225
v.č.205-půdorys 2.np-návrh :	
201 : $1,8*1,2+0,95*1,2+1,24*2,05-0,8*1,97$	4,266
203 : $(5,1+5)*0,9$	9,09
209 : $1,8*1,2$	2,16
210 : $0,95*1,2+(1,24+0,3)*2,05-0,8*1,97$	2,721
-omítka pod obklad na novém zdivu (viz výměry obkladů) :	-188,4031
$-(168,2536+20,1495)$	
v.č.203-půdorys 1.np-návrh :	
REV/16 :	
139,138 : $-(2,32*4*2,95-0,7*1,97)$	-25,997
137,140 : $1,1*2,1*2+(0,5*2+0,35)*2,1$	7,455
ostění, detaily, ztratné : $1623,9368*0,1$	162,39368

160	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	391,87000	33,00	12 931,71
-----	--------------	-----------------------------------	---	-----------	-------	-----------

štukové omítky :

v.č.201-půdorys základů a 1.pp-návrh :

$1+2,05*2+0,8+2,05*2+1,27+2,05*2$ 15,37

v.č.203-půdorys 1.np-návrh :

$3,5+2,5*2+1+2,05*2+1,62+2,05+2,2*2+2,5*3$ 29,17

$(3,83+1,8)*2*2+0,85*4*2*14+(2,3*3-1,5*3)$ 120,12

$2,7*18-1,5*11+2,05+1,97*2+2,05+1,97*2$ 44,08

$(0,9+2,05*2)*2+3,5+0,9*2+2,05*3+2,7*2+3,37$ 30,22

$1,1+2,1+(1,1+2,1*2)*2+2,3*2+2,7*4+2,335*2$ 33,87

$2,88*2+2,8*2+2,58*2+2,89*2+(1,75+1,7*2)*2$ 32,6

$2,805*2+2,58*2+2,885*2+1,05+2,1*2$ 21,79

$2+2,05*2+1,05+2,05*2+(1,5+2,1*2)*2$ 22,65

v.č.205-půdorys 2.np-návrh :

$1,8+2,1*2+1,8+1,2*2$ 10,2

v.č.203-půdorys 1.np-návrh :

REV/16 : $(3,5+2,5*2)*2+(2,4+2,5*2)*2$ 31,8

161	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	543,70200	165,00	89 710,83
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

vložení do jádrové omítky :

lokálně vyztužení omítek (počítáno z 30% výměr omítek) :

$(188,4031+1623,9368)*0,3$ 543,7

162	612481211RT2	Montáž vyztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně vyztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	2 431,53229	165,00	401 202,83
-----	--------------	--	----	-------------	--------	------------

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a demontážní práce :

203-půdorys 1.np-návrh :

SÚ30-přetažení perlinkou po oškrabání maleb :

103 : $(5,51+5,82)*2*(3,5+3,65)/2-1,78*1,8*2-0,9*1,97*2$	71,0555
-1,18*1,28+0,2*(1,78+1,8*2)*2	0,6416
102 : $(4,93*2+2,9)*(3,5+3,65)/2-1,7*1,8-1,18*1,28$	41,0466
101 : $(4,6+5,68*2)*(3,5+3,65)/2-3,08*3,04-2,98*3,1$	38,4558
-1,5*2,5+(2,9+1,5*2)*3,65-0,9*1,97-1,5*2,5	12,262
-1,765*2,05	-3,61825
144 : $(4,02*2+6,58)*(3,5+3,65)/2-1,78*1,8+0,2*(1,78+1,8*2)$	50,1385
140 : $(9,8+5,03)*2*3-1,6*1,97-0,8*1,97-2,07*2,92$	78,2076
-1,75*1,7*3+0,2*(2,07+2,92*2)+0,2*(1,75+1,7*2)*3	-4,253
137 : $(2,32+5,5*2)*3-1,1*2,5-2,2*2,5-1,6*1,97$	28,558
$(5,98*2+5,65)*(3,5+3,62)/2+0,5*(2,2+2,5*2)-1*2,05$	64,2416
-1,62*2,05	-3,321
139 : $(2*2+0,3*2)*3-0,8*1,97$	12,224
138 : $(2,1*2+2,32)*3-0,6*3-0,8*0,5+0,2*(0,8+0,5*2)$	17,72
134 : $(5,53*2+0,23*2+4,73*2)*(3,5+3,62)/2-2,05*2,05-2*2,05$	66,3863
-1,75*2,35-1,75*1,8+0,2*(1,75+1,8*2)	-6,1925
115b-část : $(5,63+1,83*2)*3,62-1,5*2,1-1,7*2,05-1*2,1$	24,8948
114 : $(5,63+3,7*2)*(3,62+3,5)/2-1,75*1,8*2$	40,0868
$0,2*(1,75+1,8*2)*2$	2,14
107 : $(2,875+5,8)*2*(3,5+3,62)/2-1,78*1,8-0,7*2,05*2$	55,692
-0,8*1,97+0,2*(1,78+1,8*2)	-0,5
SÚ31-přetažení perlinkou po oškrabání maleb :	
104 : $(7,47+5,52)*2*(3,5+3,65)/2-0,9*1,97-1,78*1,8*3$	81,4935
$0,2*(1,78+1,8*2)*3$	3,228
136 : $(5,83*2+2,16+0,3*2)*(3,5+3,62)/2-0,8*1,97$	49,7592
$-(3,83+0,5)*(3,5+3,62)/2$	-15,4148
135 : $(12,83+5,83+1,5)*(3,5+3,62)/2-0,96*1,8-1,75*1,8*3$	60,5916
$0,2*(0,96+1,8*2)+0,2*(1,75+1,8*2)*3$	4,122
133 : $(8,77+5,725)*3,1-2,98*3,1-0,8*1,97-1,75*2,05$	30,533
123 : $5,55*3,1-2,05*2,1-2*2,1+15,6$	24,3
120 : $(2,5-0,4)*3,1-0,6*1,2$	5,79
119,118,116 : $(3,1*2+8,25)*3,1-0,9*1,97-1,04*2,05*2-1,7*2,05$	35,273
$(2,6+0,45)*3,1-2,1*2,1$	5,045
115a,b :	95,3012
$(5,68+0,23)*2*(3,62+3,5)/2+(9,2+5,75)*(3,62+3,5)/2$	
-1,75*1,8*5-1,75*1,25-1*2,05+0,2*(1,75+1,8*2)*4	-15,7075
-1,8*1,97-0,9*1,97-1,04*2,05-1,5*2,1	-10,601
112 : $(8,77+9,17)*2*(3,75+4,2)/2+(1,4*2+0,45)*3,75$	154,8105
$-(9,17-1,2)*2,7-1,7*2,05+0,2*(1,7+2,05*2)$	-23,844
$(5,93+9,17)*2*3,1-5*3,1-5,1*3,1-2,3*2,7$	56,1
$-(2,335+0,45+2,88)*2,7-9,17*2,7$	-40,0545
$(5,63+9,17)*2*4,5-2,1*2,1-9,17*2,7-1,15*1,7*2$	100,121
$-(2,8+2,58+2,85)*2,7+0,45*(2,8+2,58+2,85+2,7*6)$	-11,2275
$0,2*(1,15+1,7*2)*2$	1,82
$(2,665+9,17)*2*3,2-9,17*2,7-1,15*1,7$	49,03
$-(2,8+2,58+2,85)*2,7+0,2*(1,15+1,7*2)$	-21,311
$(3,945+9,17)*2*3,32-9,17*2,7*2-1,15*1,7*3$	31,7006
$0,2*(1,15+1,7*2)*3$	2,73
$(5,62*2+5,9)*3,37-0,9*2,85-1,15*1,7*4$	47,3768
$0,2*(1,15+1,7*2)*4$	3,64
113 : $(3,125+3,3)*3,37-2,05*2,85-1,15*1,7$	13,85475
$0,2*(1,15+1,7*2)$	0,91
111 : $((5,53+0,45)*2+17,55)*(3,5+3,62)/2$	105,0556

$0,45*3*2*2,8-0,9*2,1-1*1,97+0,45*(1,1+2,05*2)$	6,04
$-1,78*1,8*6+0,2*(1,78+1,8*2)*6$	-12,768
$5,6*3,1-2,5*3,1$	9,61
$108-110 : (13,495+8,35)*2*3,52-0,7*2,05-0,9*2,05$	150,5088
$-(1,25+0,2+0,9)*2,85-0,9*2,05-1,78*1,7*7$	-29,7245
$-1,75*2,05+0,2*(1,78+1,8*2)*6$	2,8685
$106 : (5,53*2+11,82)*(3,5+3,62)/2+0,45*3*2,8-1,78*1,8*4$	72,4168
$-1*2,05-0,7*2,05+0,2*(1,78+1,8*2)*4$	0,819
$105 : (5,53*2+5,6)*(3,5+3,62)/2-1*2,05-1,78*1,8*2$	50,8516
$0,2*(1,78+1,8*2)$	1,076
v.č.03-půdorys 2.np-bourací a demontážní práce :	
205-půdorys 2.np-návrh :	
SÚ30-přetažení perlíčkou po oškrábání maleb :	
$stěny-208-213 : ((14-0,6)+8,33)*2*2,6+(13,4-0,5*2)*0,45*4$	135,316
$8,33*0,6*4-1,78*1,2*6-1,8*1,2*1-1*1$	4,016
$-1,8*2-1,8*1,2-0,95*1,2-1,225*2,05$	-9,41125
$0,2*(1,78+1,2*2)*6+0,2*(1,8+1,2*2)*2$	6,696
SÚ31-přetažení perlíčkou po oškrábání maleb :	
$stěny-203 : (9,22+5,98)*2*2,97+5,98*0,52*4$	102,7264
$-1,6*1,97-1,8*1,2$	-5,312
$stěny-204 : (11,7*2+12)*3,6+12*(5,15-3,6)/2*1,25-1,8*1,2*10$	117,465
$-1,6*1,97+0,35*(1,8+2,1*2)+0,2*(1,8+1,2*2)*10$	7,348
$205 : (14,85+6)*3,6-1,8*1,2*7+0,2*(1,8+1,2*2)*7$	65,82
$206 : 11,85*2*3,6-1,8*1,2*8+0,2*(1,8+1,2*2)*8$	74,76
$207 : (8,7*2+12)*3,6+12*(5,15-3,6)/2*1,25-1,8*1,2*11$	93,705
$0,2*(1,8+1,2*2)*11$	9,24
$201,202 : 8,55*3,6-1,8*2-1,8*1,2-0,95*1,2-1,225*2,05$	21,36875
v.č.02-půdorys 1.np-bourací a demontážní práce :	
203-půdorys 1.np-návrh :	
REV/16 :	
SÚ30-přetažení perlíčkou po oškrábání maleb :	
$103 : -3,5*2,5-2,4*2,5$	-14,75
$137 : -((2,32+5,5*2)*3-1,1*2,5-2,2*2,5-1,6*1,97)$	-28,558
$140 : -((9,8+5,03)*2*3-1,6*1,97-0,8*1,97-2,07*2,92)$	-78,2076
$-(-1,75*1,7*3+0,2*(2,07+2,92*2)+0,2*(1,75+1,7*2)*3)$	4,253
$139 : -((2*2+0,3*2)*3-0,8*1,97)$	-12,224
$138 : -((2,1*2+2,32)*3-0,6*3-0,8*0,5+0,2*(0,8+0,5*2))$	-17,72
$140 : (9,8+7,53)*2*3-1,1*2,1-2,2*2,1-2,07*2,92$	91,0056
$-1,75*1,7*3+0,2*(2,07+2,92*2)+0,2*(1,75+1,7*2)*3$	-4,253
$-0,8*0,5+0,2*(0,8+0,5*2)$	-0,04
SÚ31-přetažení perlíčkou po oškrábání maleb :	
$104 : -3,5*2,5$	-8,75
$105 : -2,4*2,5$	-6
ostění, detaily, ztratné : $2210,4839*0,1$	221,04839

163	613473112R00	Omitka vnitřní sloupů ze suchých směsí štuková	m2	68,18000	352,00	23 999,36
na nových zděných sloupech (počítána 50, popř. 100mm nad :						
navržený podhled) :						
v.č.203-půdorys 1.np-návrh :						
		$105 : (0,3*2+0,45)*2,8$		2,94		
		$106 : (0,25*2+0,45)*2,8$		2,66		
		$133 : (0,45+0,3*2)*2,8*2+(0,45+0,3*3)*2,8$		9,66		
		$(0,45+0,25*2)*2,8*4$		10,64		